



FORMA AE-04

FECHA:	21 DE JUNIO DE 2022
FECHA INICIO:	24 DE JUNIO DE 2022
FECHA TERMINO:	21 DE SEP. DE 2022
PLAZO EJECUCION:	90 DIAS NATURALES

1,235.40M2 A LA PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO DE 15CM DE ESPESOR EN COLONIA PROGRESO, CALLE JAVIER MINA ENTRE 7 DE ABRIL Y 21 DE MARZO, DE CIUDAD CUAUHTEMÓC, CHIHUAHUA.

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

V.- TRABAJOS ESPECIALES. \$27,756.92

TE-01	SELLADO DE JUNTAS CON SONOMERIC O KEMPRO EN TODAS LAS JUNTAS LONGITUDINALES, TRANSVERSALES Y DE CONSTRUCCIÓN EN TANTO EN PLANO EN EL CEMENTO DE LAS JUNTAS DE LOS MÓDULOS COMO EN EL PLANO DE PROPIA UN RANCHO DEL 10% AL 15% DEL TOTAL DE LAS LOGIAS DEPENDIENDO DEL DISEÑO.	MIL	630.48	\$17.05	\$10,749.68
TE-02	SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL, ALTOS, NOMENCLATURA, LIMITES DE VELOCIDAD, DE ACUERDO A DETALLE EN PLANO, CON MATERIAL REFLEJANTE Y LA UBICACIÓN FISICA DE A CUERDO A LAS INDICACIONES QUE SUPERVISION RECIBA DEL DEPARTAMENTO DE VALIDAD Y TRANSITO.	PZA	2.00	\$4,359.48	\$8,718.96
TE-03	PINTURA DE CIRCULACIÓN VIAL, CON PINTURA AMARILLO O BLANCO PARA TRAFICO DE PRIMERA CALIDAD SEGUN SEA EL CASO.	MIL	170.40	\$17.07	\$2,908.73
TE-04	SUMINISTRO E INSTALACION DE VALVULA DE COMPUERTA DE 125 LBS DE 3" DE DIAMETRO, BROWNE, INSTAADO VASO.	PZA	1.00	\$3,156.55	\$3,156.55
TE-05	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA DE VALVULAS TELESCOPICA MEDIANA DE PIERRO FUNDIDO.	PZA	1.00	\$2,223.00	\$2,223.00
					Subtotal
					IVA 16%
					\$558,260.19
					Total
					\$647,581.82

	\$ 53,562.63
	\$ 8,570.02
	\$ 62,132.65

	\$ 14,607.99
	\$ 2,337.28
	\$ 16,945.27

\$	237,963.40
\$	38,074.14
\$	276,037.54

	1,139.68	\$	68,791.08
	1,139.68	\$	13,288.67
	0.00	\$	17,970.10
	630.48	\$	10,749.68
	1.00	\$	4,359.48
	167.60	\$	2,860.93
	0.00	\$	-
	0.00	\$	-
EJERCIDO			\$306,134.02
15% I.V.A.			\$ 48,981.44
			\$555,115.46

SALDO POR CANCELAR

\$292,466.36

ARQ. ARTURO EDUARDO OLLIVIER MELO
REPRESENTANTE LEGAL

ARQ. VICTOR IVÁN MONTANA GONZALEZ
COORDINADOR TÉCNICO C.U.M.

ARQ. MYRIAM SEVILLA CHAVIRA
SUPERVISOR DE OBRA C.U.M.